
Zarządzenie Nr 799/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 16 czerwca 2023r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania  Regulaminu  
Organizacyjnego Urzędu Miasta i  Gminy w Pruszczu 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zmianami) w związku z wejściem w życie  ustawy z dnia 26 maja 
2023r. o świadczeniu pieniężnym z tytułu pełnienia funkcji sołtysa ( Dz. U. poz. 1073)  
,zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu   

nadanym Zarządzeniem Nr 667/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz z dnia                                

30 września  2022r. w sprawie   nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

i Gminy  w Pruszczu w rozdziale V  Podział zadań i kompetencji pomiędzy  

kierownictwo Urzędu   w § 21 dodaje się ppkt 13) w brzmieniu: 

„13) realizacja ustawy o świadczeniu pieniężnym z tytułu pełnienia funkcji sołtysa”  

 

  § 2.  Z treścią zarządzenia należy zapoznać pracowników Urzędu Miasta               

           i  Gminy  w Pruszczu   w sposób zwyczajowo przyjęty.  

            § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E :  

 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu 

związana jest z wprowadzeniem do realizacji Urzędu zadań związanych                               

z przyznaniem świadczenia pieniężnego z tytułu pełnienia funkcji sołtysa.  

 


		2023-07-10T10:34:55+0200




